

Søndergaarden ApS

Sydvestvej 2
4583 Sjællands Odde
CVR-nr. 17 07 33 46

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018

Mette Riis Schmidt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Søndergaarden ApS
Sydvestvej 2
4583 Sjællands Odde

CVR-nr.: 17 07 33 46

Stiftet: 8. juli 1993

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Mette Riis Schmidt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af landbrugsarealer og produktion af musik mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 567.

Egenkapitalen udgør kr. 9.642.808.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-110.251	-67.322
Personaleomkostninger.....	1	<u>-246.282</u>	<u>-243.976</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-356.533	-311.298
Afskrivninger		<u>-132.208</u>	<u>-132.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-488.741	-443.506
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		39.203	-7.467
Finansielle indtægter		567.351	919.013
Finansielle omkostninger		<u>-117.246</u>	<u>-88.821</u>
RESULTAT FØR SKAT		567	379.219
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-4.571</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>567</u></u>	<u><u>374.648</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>-52.333</u>	<u>322.948</u>
Disponeret i alt		<u><u>567</u></u>	<u><u>374.648</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Grunde og bygninger		<u>5.771.168</u>	<u>5.903.376</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.771.168</u>	<u>5.903.376</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>607.517</u>	<u>568.314</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>607.517</u>	<u>568.314</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.378.685</u>	<u>6.471.690</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		28.500	49.749
Andre tilgodehavender		75.892	110.250
Selskabsskat		132.245	109.593
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.076</u>	<u>57.261</u>
Tilgodehavender i alt		<u>247.713</u>	<u>326.853</u>
Værdipapirer		<u>7.123.954</u>	<u>7.388.278</u>
Likvide beholdninger		<u>562.606</u>	<u>156.761</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.934.273</u>	<u>7.871.892</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.312.958</u>	<u>14.343.582</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.464.908	9.517.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>9.642.808</u>	<u>9.693.941</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>3.352.467</u>	<u>3.545.901</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.352.467</u>	<u>3.545.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	192.942	191.660
Gæld til pengeinstitutter.....		993.092	803.230
Anden gæld		<u>131.649</u>	<u>108.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.317.683</u>	<u>1.103.740</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.670.150</u>	<u>4.649.641</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>14.312.958</u></u>	<u><u>14.343.582</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17			
Lønninger	241.620	238.920			
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.662</u>	<u>5.056</u>			
Personale omkostninger i alt	<u>246.282</u>	<u>243.976</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>			
2 Gæld til kreditinstitutter	30/06-18	Afdrag	Restgæld	Restgæld	
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år	
Prioritetsgæld	<u>3.545.409</u>	<u>192.942</u>	<u>3.352.467</u>	<u>2.571.926</u>	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.545.409</u>	<u>192.942</u>	<u>3.352.467</u>	<u>2.571.926</u>	

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter kr. 3.545.409, nominelt beløb kr. 5.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 5.771.168.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der givet pant i selskabets værdipapirdepot og EUR-konto.